PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 109/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº 109/2023, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, COM E SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM

SEGURO TOTAL, DE FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS

DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. EMPRESA: COOPERATIVA NACIONAL DE

TRANSPORTE CORPORATIVO - COOMAP, LOTE 01 - VALOR: R$ 4.049.899,56 (quatro milhões, quarenta e nove

mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos); LOTE 02 - VALOR: R$ 298.999,80 (duzentos e

noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); LOTE 03 – VALOR: R$ 1.454.899,68 (um

milhão, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). Maiores

informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 18/04/2024. Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira

Oficial.

Edição 4.090 | Ano 16
18 de abril de 2024

Página 12

AVISO DE RESULTADO PE 109/2023 SRP

Certificação Digital: E433ZU9G-3HHMXTLX-OYYLIMLL-Z0SD7F3X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas